山东钢铁股份有限公司莱芜分公司安全保卫部警示标牌类项目招标公告
致潜在投标人：

为确保山东钢铁股份有限公司莱芜分公司安全保卫部警示标牌类项目招标完成后能达到预期效果，现将招标相关事宜公告如下，欢迎具备投标条件的潜在投标方投标：
一、项目建设人

单位名称：山东钢铁股份有限公司莱芜分公司
二、招标人

    单位名称：山东钢铁股份有限公司安全保卫部
三、项目说明

1、招标名称：山东钢铁股份有限公司莱芜分公司安全保卫部警示标牌类项目招标
2、招标内容

对安全警示标识、宣传栏及印刷危险作业证、工作票、安全考试试题、隐患排查表等设计、加工制作、安装等项目。
3、工期:本次所有采购为年度招标，且采用分项合理低价中标的方式授标，凡分项中标的投标人自签定协议起一年有效期内均执行中标单价价格。
4、本项目需报价的标的物为不含税人民币价格，且投标人能够开具可抵扣的增值税专用发票。
四、投标人资格要求

本次招标资格审查采取网上审核方式（投标单位将相关资料上传至招标系统），投标人不符合以下条件的，资格审查将被否决，不再进入下一阶段的评标。

本项目投标单位具备以下条件：

（一）依法注册成立，具有法人资格或一般纳税人资格；

（二）具有良好的企业信誉和健全的财务会计制度；

（三）开具可抵扣增值税专用发票；

（四）具有履行合同必需的专业设备、技术、实施能力与交付能力；

（五）有依法缴纳税收和社会保障金的良好纪录；

（六）在经营活动中没有违法记录。

五、投标人须知

本次招标采用网上招标方式进行。参与招标单位请将授权委托书、营业执照、相关业绩证明等资料上传山东钢铁集团有限公司招标采购与拍卖信息管理平台 http://bams.shansteelgroup.com/public/Zhaobiaogonggao.aspx，按照本招标要求进行投标。
六、投标报名时间

公告开始日期：2025年7月4日。

公告结束日期：2025年7月15日。
七、开标地点

山东钢铁股份有限公司莱芜分公司招标中心（济南市钢城区友谊路26号）。
八、投标截止及开标时间

开标时间：2025年7月15日。
九、投标报名及招标文件的获取方式

本次招标采用网上报名方式。凡有意参加的潜在投标人，在公告期内登陆：山东钢铁集团有限公司招标采购与拍卖信息管理平台，注册用户成功后，须修改初始密码，重新登录后报名。
十、投标保证金

本招标项目无投标保证金。
十一、联系方式

招标项目联系人：宁先生   0531-76820529
招标平台联系人：宋先生   0531-76923171

附件：
授 权 委 托 书
我        是                            公司法定代表人（负责人），现授权          负责                                   项目公开招标的投标事宜，为本工程的委托代理人，其所签署的文件，我公司均予以承认。代理人无转委托权。
法定代表人（负责人）身份证复印件：
被委托人身份证复印件：
投标人（公章）：
授权人（签名或公章）：            联系方式：
委托代理人：                     联系方式：
日期：      年    月    日

 2 / 7